CONGUAGLI
1/1/2002 - 31/3/2004
AREA Bl VIGILE

EX LIVELLO V IMPORTO

MENSILE
LORDO

ANNO 2002

01/1/2002 - 31/12/2002

Increm.Stip. (tabella A) 34,3

Indennitd rischio (tabell 8,5

13" Mensilita 42,8

TOTALE

ANNO 2003

01/1/2003 - 31/12/2003

Increm.Stip. (tabella A) 72,5

Indennitd rischio (tabell 14,5

13" Mensilita 87
TOTALE

ANNO 2004

01/1/2004 - 31/12/2004

Increm. Stip. (tabella A) 72,5

Indennitd rischio (tabell 14,5

TOTALE

T OTAULE netto da cor: presunto

scaricato dal sito

www.rdb115.org

CONGUAGLI

1/1/2002 - 31/3/2004

AREA B2 Capo Squadra

EX LIVELLO VI IMPORTO
MENSILE

LORDO

ANNO 2002

01/1/2002 - 31/12/2002

Increm.Stip. (tabella A) 36,5

Indennitd rischio (tabell 10

13" Mensilita 46,5

TOTALE

ANNO 2003

01/1/2003 - 31/12/2003

Increm.Stip. (tabella A) 77,11

Indennitd rischio (tabell 17,1

13" Mensilita 94,21

TOTALE

ANNO 2004

01/1/2004 - 31/12/2004

Increm. Stip. (tabella A) 77,11

Indennitd rischio (tabell 17,1

TOTALE

T OTAL E da corrispon¢ presunto

scaricato dal sito

www.rdb115.org

MESI

12
12

12
12

MESTI

12
12

12
12

TOTALE
LORDO

411,6
102
42,8
556,4

870
174
87
1131

217,5
43,6
261

TOTALE
LORDO

438
120
46,5
604,5

925,32
205,2
94,21

1224,73

231,33
51,3
282,63

TOTALE

NETTO IMPONIBILE
RIT. ASSI<FISCALE

E PREVID.

11,11%

365,91
90,68
38,05
494,64

773,43
154,69
77,34

1126,72 1.500,10

193,36
39,54

232,9 232,9

TOTALE

NETTO IMPONIBILE
RIT. ASSIEFISCALE

E PREVID.

11,11%

389,38
106,68
41,34
537,4

822,61
182,42
83,75

1088,78 1.626,19

205,65
46,63

252,28 252,28

ALIQ %
Presunta

24

29

ALIQ %
Presunta

24,5

29

NETTO
Da Corrispondere
PRESUNTO

1140,07 Anni Preced.

165,36 Anno Preced.

1.305,43

NETTO
Da Corrispondere
PRESUNTO

1227,77anni preced

179,12 Anno Preced.

1.406,89



CONGUAGLI
1/1/2002 - 31/3/2004
AREA B3 Capo Reparto

EX LIVELLO VI/s IMPORTO

MENSILE
LORDO

ANNO 2002

01/1/2002 - 31/12/2002

Increm.Stip. (tabella A) 37

Indennitd rischio (tabell 10,6

13" Mensilita 47,6

TOTALE

ANNO 2003

01/1/2003 - 31/12/2003

Increm.Stip. (tabella A) 78,61

Indennitd rischio (tabell 18,1

13" Mensilita 96,71

TOTALE

ANNO 2004

01/1/2004 - 31/12/2004

Increm. Stip. (tabella A) 78,61

Indennitd rischio (tabell 18,1

TOTALE

T OTALE da corrisponc presunto

scaricato dal sito

www.rdb115.org

MESI

12
12

12
12

TOTALE
LORDO

444
127,2
47,6
618,8

943,32
217,2
96,71

1257,23

235,83
54,3
290,13

TOTALE

NETTO IMPONIBILE
RIT. ASSIEFISCALE

E PREVID.

11,11%

ALIQ %
Presunta

394,72
113,08
42,32

550,11

838,61
193,09
85,98

1257,23 1.667,79 25

209,65
49,36

259,01 259,01 29

NETTO
Da Corrispondere
PRESUNTO

1250, 84anni preced

183, 9Anno Preced.

1.434,74

RdB-Cub VVF



